
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술과

정책: 농업기술개발

단위: 차별화된 생명농업 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 농업기술과

농업기술과 4,444,476 4,421,929 22,547

국 273,300 271,300 2,000

지 360,000 360,000 0

도 161,470 161,470 0

시 3,649,706 3,629,159 20,547

농업기술개발 3,025,252 3,002,705 22,547

국 260,300 258,300 2,000

지 360,000 360,000 0

도 161,470 161,470 0

시 2,243,482 2,222,935 20,547

차별화된 생명농업 기술보급 505,752 489,336 16,416

국 2,000 0 2,000

시 503,752 489,336 14,416

유용미생물 배양액 생산시설 설치 285,434 285,434 0

201 일반운영비 78,088 76,088 2,000

01 사무관리비 6,248 4,248 2,000

○1 일반수용비 2,000 0 2,000

▷농업유용미생물 분석 수수료(7종)

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

207 연구개발비 5,000 7,000 △2,000

01 연구용역비 0 2,000 △2,000

○농업유용미생물 분석의뢰(7종) 0 2,000 △2,000경정 0원

쌀소득보전직불제사업 2,000 0 2,000

국 2,000 0 2,000

206 재료비 2,000 0 2,000

국 2,000 0 2,000

01 재료비 2,000 0 2,000

○쌀소득보전직불제 토양검사 재료비

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

국 2,000 0 2,000

농산물안전성분석실운영 135,497 121,081 14,416

201 일반운영비 25,016 10,600 14,416

01 사무관리비 11,616 200 11,416

○1 일반수용비 11,416 0 11,416

▷잔류농약 분석장비 관세, 부가세 납부

11,416 0 11,41611,416,000원*1식

02 공공운영비 13,400 10,400 3,000

○3 시설장비유지비 13,400 10,400 3,000

▷농산물안전성분석실 시설장비 유지비

13,400 10,400 3,000경정 13,400,000원

지역농촌지도사업 활성화(농업기술과) 78,549 72,418 6,131

농업체험학습장운영 78,549 72,418 6,131

101 인건비 42,229 36,098 6,131



부서: 농업기술과

정책: 농업기술개발

단위: 지역농촌지도사업 활성화(농업기술과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 42,229 36,098 6,131

○농업체험학습장운영 26,977 20,846 6,131

▷기본급 12,351 10,268 2,083

▷주휴수당 2,580 2,133 447

▷연차수당 596 496 100

▷상여금 4,117 3,423 694

▷급식비 및 교통비 3,000 2,500 500

▷4대보험료 2,333 1,926 407

▷퇴직금 1,900 0 1,900

경졍 12,351,000원

경정 2,580,000원

경정 596,000원

경정 4,117,000원

경졍 3,000,000원

경정 2,333,000원

1,900,000원*1인


